3 решение (решения), принятое (принятые) советом директоров или 
соответствующим органом эмитента, не являющегося акционерным 
обществом, уполномоченным на принятие решения 

1.Осуществить выпуск облигаций АО "НК 
"ҚТЖ" на внутреннем рынке номинальным 
объемом до 2 220 000 000 (два миллиарда 
двести двадцать миллионов) китайских юаней 
на условиях согласно приложению 2 к 
настоящему протоколу. 2.Управляющему 
директору по финансам АО "НК "ҚТЖ" 
Кушерову Д.А. в установленном порядке 
принять необходимые меры, вытекающие из 
настоящего решения. 

шешім қабылдауға уәкілетті акционерлік қоғам болып табылмайтын 
эмитенттің тиісті органымен немесе директорлар кеңесімен 
қабылданған шешім (шешімдер) 

1.Осы Хаттамаға 2-қосымшаға сәйкес 
шарттарда "ҚТЖ "ҰК" АҚ облигацияларын 
ішкі нарықта номиналды көлемі 2 220 000 000 
(екі миллиард екі жүз жиырма миллион) 
Қытай юаніне дейін шығаруды жүзеге асыру. 
2."ҚТЖ" ҰК" АҚ қаржы жөніндегі басқарушы 
директоры Д. А. Көшеров белгіленген 
тәртіппен осы шешімнен туындайтын қажетті 
шараларды қабылдасын. 

4 количество выпускаемых облигаций и производных ценных бумаг 2 220 000